
Общеобразовательное частное учреждение 
«Международная школа нового тысячелетия»

ПРИКАЗ
№ 10-ОД от 23.01. 2025 г.

«О проведении самообследования в 2025 году»

В соответствии с п.З ст. 29 Федерального закона РФ от 

29.12.2012 N 273 33 «Об образовании в Российской Федерации», 

приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013 № 462 

«Об утверждении порядка проведения самообследования 

образовательной организацией» 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести процедуру самообследования в период с 01 по 

24 марта 2025 года.

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования в 

следующем составе:

Председатель - Коваль Г.В. —директор ОЧУ «МШНТ».

Заместители председателя — Михалева Е.В. —директор начальной 

школы; заместитель директора по развитию учреждения—Денисенко 

Т.В.

Члены комиссии:

Луценко О.С. — заместитель директора по УВР;

Юртаева О.В. — главный бухгалтер;



Кравченко М.В. — зам. дир. по ВР, учитель музыки и информатики;

Белавенцева А.В. — учитель физики и математики;

Дмитренок В.Г. —учитель начальных классов;

Дозорова Е.О. — учитель биологии;

Коваль А.Д. — заместитель директора по АХЧ;

Крысанова Е.П. - учитель английского языка;

Кушнир Т.А. — преподаватель дополнительного образования;

Миненок И.С. — учитель начальных классов;

Рогозняк Д.И. - учитель истории;

Рой О.В. - Психолог—дефектолог;
Успенская М.В. —логопед;

Успенская О.Ю. —учитель начальных классов;

Шабалина Л.П. — учитель английского языка;

Шляхова Н.В. —учитель русского языка и литературы;

Шевченко Я.В. —учитель начальных классов;

Эрдынеева В.Ч. —учитель начальных классов;

Идрисова Л.Г. — учитель начальных классов;

Карнаухова И.С. — учитель русского языка и литературы;

3. Утвердить План проведения самообследования Приложение 1:

- планирование и подготовка работ по самообследованию ОЧУ «МШНТ»;

- организация и проведение самообследования;

- обобщение полученных результатов и на их основе формирование 

отчета о самообследовании;

- рассмотрение и утверждение отчета о самообследовании на заседании 

педагогического Совета ОЧУ «МШНТ».

4. Ответственным лицам в срок до 19.04.2025 провести самообследование 

в форме отчета, включающего аналитическую часть и результата анализа 

показателей деятельности.



5. Луценко О.С. и Кравченко М.В. в срок не позднее 19.04.2025 

разместить отчет о результатах самообследования образовательного 

учреждения на официальном сайте ОЧУ «МШНТ» в сети «Интернет».

Директор
ОЧУ «Международная школа 
нового тысячелетия» Г.В. Коваль


